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멸치 수산물 어류 위생
비위생 환경에서
제조·생산·포장

멸치 수산물 어류 위생
비위생 환경에서
제조·생산·포장

멸치 수산물 어류 위생
비위생 환경에서
제조·생산·포장

인삼음료 농산물 인삼류 라벨링
라벨링 정보오기
또는 허위표기

인삼음료 농산물 인삼류 위생
비위생 환경에서
포장 또는보관

인삼음료 농산물 인삼류 위생
비위생 환경에서
포장 또는보관

인삼음료 농산물 인삼류 라벨링
라벨링 정보오기
또는 허위표기

비탄산 청량음료 농산물 음료 서류 입증 서류미제출

비탄산 청량음료 농산물 음료 서류 입증 서류미제출

말린 감 임산물 과실·견과류 잔류농약 잔류농약 검출

브레그마세로티대과
ㆍ유클리티대과ㆍ

가디대과
수산물 어류 성분 살모넬라균 검출

브레그마세로티대과
ㆍ유클리티대과ㆍ

가디대과
수산물 어류 성분

리스테리아균
검출

소스 농산물 소오스류 서류 입증 서류미제출

라벨링
내용물의 정확한
수량 정보미기재

입증서류 미제출

성분 통칭, 관용명
미표기

영양소 정보
미표기

성분 통칭, 관용명
미표기

성분 통칭, 관용명
미표기

식품 첨가물검출



성분 통칭, 관용명
미표기

영양소 정보
미표기

영양소 정보
미표기

영양소 정보
미표기

영양소 정보
미표기

영양소 정보
미표기

성분 통칭, 관용명
미표기

성분 통칭, 관용명
미표기

살모넬라균 검출

입증서류 미제출

비위생적 환경에
서포장 및보관

입증서류 미제출

입증서류 미제출

비위생적 환경에
서포장 및보관

살충제 검출

살충제 검출

살충제 검출

살충제 검출

살충제 검출

살충제 검출

살충제 검출



농산물 채유종실 서류미비 인증서류 미비

농산물 면류 서류미비 인증서류 미비

농산물 면류 서류미비 인증서류 미비

수산물 해조류 라벨링 라벨링 불합격

농산물
기타 조제
농산품

성분
코코아껍질 색소, 
황산알루미늄칼륨
사용범위 초과

농산물
기타 조제
농산품

서류미비 인증서류 미비

위생 균락총수 초과

위생 대장균 양성반응

위생
무가열 냉동식품
세균 수기준치

초과

대장균 양성반응

위생
세균 시험양성

반응

잔류농약
플로니카미드

0.03ppm 검출

잔류농약

아미설브롬
0.02ppm, 
에토펜프록스
003ppm 검출



잔류농약
아세페이트

0.057mg/kg 
검출

농산물 음료 성분 치자청색소 검출



4월 13 568 2.29% 9 641 1.40%

5월 2 642 0.31% 5 546 0.92%

6월 27 596 4.53% 43 589 7.30%

합계 42 1,806 2.33% 57 1,776 3.21%
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9
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43

2.29%

0.31%

4.53%

1.40%
0.92%

7.30%

4월 5월 6월



9.5%

38.1%

16.7%

16.7%

19%성분부적합

라벨링/포장

위생

서류미비

잔류농약검출

기타

22.8%

56.1%

5.3%

3.5%
7%

5.3%

성분 부적합 4 13 -69.2%

라벨링/포장 16 32 -50.0%

위생 7 3 133.3%

서류미비 7 2 250.0%

잔류농약 검출 8 4 100.0%

기타 0 3 -100.0%

합계 42 57 -26.3%



4월 0 107 0.00% 34 434 7.83%

5월 6 169 3.55% 20 451 4.43%

6월 1 79 1.27% 44 621 7.09%

합계 7 355 1.97% 98 1,506 6.51%

0 
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1 

34

20

44

0.00%

3.55%

1.27%

7.83%

4.43%

7.09%

4월 5월 6월



성분 부적합 1 32 -96.9%

라벨링/포장 1 26 -96.2%

위생 1 12 -91.7%

서류미비 4 18 -77.8%

잔류농약 검출 0 0 -

기타 0 10 -100.0%

합계 7 98 -92.9%

14.3%

14.3%

14.3%

57.1%

성분부적합

라벨링/포장

위생

서류미비

잔류농약검출

기타

32.7%

26.5%

12.2%

18.3%

10.2%



4월 0 56 0.00% 4 50 8.00%

5월 0 44 0.00% 0 46 0.00%

6월 2 64 3.10% 7 67 10.45%

합계 2 164 1.22% 11 163 6.75%

0 

2 

4

0

7

0.00%

3.10%

8.00%

0.00%

10.45%

4월 5월 6월



성분 부적합 0 0 -

라벨링/포장 0 0 -

위생 0 0 -

서류미비 0 0 -

잔류농약 검출 2 11 -81.8%

기타 0 0 -

합계 2 11 -81.8%

100.0%성분부적합

라벨링/포장

위생

서류미비

잔류농약검출

기타

100.0%



4월 1 46 2.17% 0 13 0.00%

5월 2 56 3.57% 0 21 0.00%

6월 1 85 1.18% 3 84 3.57%

합계 4 187 2.14% 3 131 2.29%

1 

2 

1 

0 0

3

2.17%

3.57%

1.18%

0.00% 0.00%

3.57%

4월 5월 6월



성분 부적합 0 0 -

라벨링/포장 0 0 -

위생 4 3 33.3%

서류미비 0 0 -

잔류농약 검출 0 0 -

기타 0 0 -

합계 4 3 33.3%

100.0%

성분부적합

라벨링/포장

위생

서류미비

잔류농약검출

기타
100.0%



4월 0 31 0.00% 0 8 0.00%

5월 1 32 3.13% 0 3 0.00%

6월 1 18 5.56% 0 4 0.00%

합계 2 81 2.47% 0 15 0.00%

0 

1 
1 

0 0
0

3.13%

5.56%

0.00% 0.00%
4월 5월 6월



성분 부적합 1 0 -

라벨링/포장 0 0 -

위생 0 0 -

서류미비 0 0 -

잔류농약 검출 1 0 -

기타 0 0 -

합계 2 0 -
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